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O1499 PROYECTOS FUTUROS

$32,969,690.466000 INVERSIÓN PÚBLICA $10,748,323.48 $0.00 $10,748,323.48 $0.00 $0.00 $10,748,323.48 $0.00 $0.00-$22,221,366… $0.00

$32,069,690.466100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $10,198,323.48 $0.00 $10,198,323.48 $0.00 $0.00 $10,198,323.48 $0.00 $0.00-$21,871,366… $0.00

$2,500,000.006120   Edificación no habitacional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500,000.00 $0.00

$2,500,000.006121   Edificación no habitacional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500,000.00 $0.00

$15,569,690.466130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $2,077,590.18 $0.00 $2,077,590.18 $0.00 $0.00 $2,077,590.18 $0.00 $0.00-$13,492,100… $0.00

$15,569,690.466131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $2,077,590.18 $0.00 $2,077,590.18 $0.00 $0.00 $2,077,590.18 $0.00 $0.00-$13,492,100… $0.00

$8,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $8,000,000.00 $0.00 $8,000,000.00 $0.00 $0.00 $8,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$8,000,000.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $8,000,000.00 $0.00 $8,000,000.00 $0.00 $0.00 $8,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000,000.006150   Construcción de vías de comunicación $120,733.30 $0.00 $120,733.30 $0.00 $0.00 $120,733.30 $0.00 $0.00-$5,879,266.70 $0.00

$6,000,000.006151   Construcción de vías de comunicación $120,733.30 $0.00 $120,733.30 $0.00 $0.00 $120,733.30 $0.00 $0.00-$5,879,266.70 $0.00

$900,000.006300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $550,000.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00-$350,000.00 $0.00

$900,000.006320   Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $550,000.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00-$350,000.00 $0.00

$900,000.006321   Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $550,000.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00-$350,000.00 $0.00

$32,969,690.46  PROYECTOS FUTUROS $10,748,323.48 $0.00 $10,748,323.48 $0.00 $0.00 $10,748,323.48 $0.00 $0.00-$22,221,366… $0.00

O1701 2023    CHARCAS/ REHABILITACION INTEGRAL DE CALLEJUELA VETA DE LA REYNA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $357,529.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $357,529.12 $0.00 $0.00$357,529.12 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $357,529.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $357,529.12 $0.00 $0.00$357,529.12 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $357,529.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $357,529.12 $0.00 $0.00$357,529.12 $0.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $357,529.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $357,529.12 $0.00 $0.00$357,529.12 $0.00

$0.00  2023    CHARCAS/ REHABILITACION INTEGRAL DE CALLEJUELA VETA DE LA REYNA$357,529.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $357,529.12 $0.00 $0.00$357,529.12 $0.00

O1702 2023/  CHARCAS/ REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE CAPITAN CALDERA, DESDE HIDALGO
HASTA AGUSTIN DE INTURBIDE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,552,959.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,552,959.02 $0.00 $0.00$1,552,959.02 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,552,959.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,552,959.02 $0.00 $0.00$1,552,959.02 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,552,959.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,552,959.02 $0.00 $0.00$1,552,959.02 $0.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,552,959.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,552,959.02 $0.00 $0.00$1,552,959.02 $0.00

$0.00  2023/  CHARCAS/ REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE CAPITAN CALDERA, DESDE HIDALGO HASTA AGUSTIN DE INTURBIDE$1,552,959.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,552,959.02 $0.00 $0.00$1,552,959.02 $0.00
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O1703 2023-     CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE MARGARITA MAZA DE JUAREZ

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,319,159.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,319,159.56 $0.00 $0.00$1,319,159.56 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,319,159.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,319,159.56 $0.00 $0.00$1,319,159.56 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,319,159.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,319,159.56 $0.00 $0.00$1,319,159.56 $0.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,319,159.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,319,159.56 $0.00 $0.00$1,319,159.56 $0.00

$0.00  2023-     CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE MARGARITA MAZA DE JUAREZ$1,319,159.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,319,159.56 $0.00 $0.00$1,319,159.56 $0.00

O1704 2023  CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE 1 DE MAYO, DESDE CALLE RICARDO
ALDAPE CHICO HASTA CRUCE CON CALLE PIPILA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,709,157.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,709,157.70 $0.00 $0.00$2,709,157.70 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,709,157.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,709,157.70 $0.00 $0.00$2,709,157.70 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,709,157.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,709,157.70 $0.00 $0.00$2,709,157.70 $0.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,709,157.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,709,157.70 $0.00 $0.00$2,709,157.70 $0.00

$0.00  2023  CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE 1 DE MAYO, DESDE CALLE RICARDO ALDAPE CHICO HASTA CRUCE CON CALLE PIPILA$2,709,157.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,709,157.70 $0.00 $0.00$2,709,157.70 $0.00

O1705 2023 CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE SEVILLA Y OLMEDO, CABECERA MUNICIPAL
CHARCAS,  PRIMERA ETAPA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,289,850.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,289,850.08 $0.00 $0.00$1,289,850.08 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,289,850.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,289,850.08 $0.00 $0.00$1,289,850.08 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,289,850.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,289,850.08 $0.00 $0.00$1,289,850.08 $0.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,289,850.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,289,850.08 $0.00 $0.00$1,289,850.08 $0.00

$0.00  2023 CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE SEVILLA Y OLMEDO, CABECERA MUNICIPAL CHARCAS,  PRIMERA ETAPA$1,289,850.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,289,850.08 $0.00 $0.00$1,289,850.08 $0.00

O1706 2023  CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE HIDALGO, DESDE CALLE LOURDES
MOLLEDA HASTA CALLE INDEPENDENCIA, CABECERA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,882,540.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,882,540.23 $0.00 $0.00$2,882,540.23 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,882,540.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,882,540.23 $0.00 $0.00$2,882,540.23 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,882,540.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,882,540.23 $0.00 $0.00$2,882,540.23 $0.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,882,540.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,882,540.23 $0.00 $0.00$2,882,540.23 $0.00

$0.00  2023  CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE HIDALGO, DESDE CALLE LOURDES MOLLEDA HASTA CALLE INDEPENDENCIA, CABECERA MUNICIPAL$2,882,540.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,882,540.23 $0.00 $0.00$2,882,540.23 $0.00

O1707 2023/ / CHARCAS/ REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE PBRO MARCELO RAMIREZ

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,238,232.00 $0.00 $696.70 $0.00 $0.00 $1,238,232.00 $0.00 $0.00$1,238,232.00 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,238,232.00 $0.00 $696.70 $0.00 $0.00 $1,238,232.00 $0.00 $0.00$1,238,232.00 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,238,232.00 $0.00 $696.70 $0.00 $0.00 $1,238,232.00 $0.00 $0.00$1,238,232.00 $0.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,238,232.00 $0.00 $696.70 $0.00 $0.00 $1,238,232.00 $0.00 $0.00$1,238,232.00 $0.00

$0.00  2023/ / CHARCAS/ REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE PBRO MARCELO RAMIREZ$1,238,232.00 $0.00 $696.70 $0.00 $0.00 $1,238,232.00 $0.00 $0.00$1,238,232.00 $0.00

O1708 2023-  CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE SEVILLA Y OLMEDO CABECERA
MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,996,675.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,996,675.02 $0.00 $0.00$1,996,675.02 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,996,675.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,996,675.02 $0.00 $0.00$1,996,675.02 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,996,675.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,996,675.02 $0.00 $0.00$1,996,675.02 $0.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,996,675.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,996,675.02 $0.00 $0.00$1,996,675.02 $0.00

$0.00  2023-  CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE SEVILLA Y OLMEDO CABECERA MUNICIPAL$1,996,675.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,996,675.02 $0.00 $0.00$1,996,675.02 $0.00

O1709 2023/CHARCAS/ /REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE GRAL. JESUS GONZALEZ ORTEGA CAB.
MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $690,505.00 $690,504.84 $0.16 $690,504.84 $0.00 $0.16 $690,504.84 $690,504.84$690,505.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $690,505.00 $690,504.84 $0.16 $690,504.84 $0.00 $0.16 $690,504.84 $690,504.84$690,505.00 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $690,505.00 $690,504.84 $0.16 $690,504.84 $0.00 $0.16 $690,504.84 $690,504.84$690,505.00 $0.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $690,505.00 $690,504.84 $0.16 $690,504.84 $0.00 $0.16 $690,504.84 $690,504.84$690,505.00 $0.00

$0.00  2023/CHARCAS/ /REHABILITACION INTEGRAL DE CALLE GRAL. JESUS GONZALEZ ORTEGA CAB. MPAL$690,505.00 $690,504.84 $0.16 $690,504.84 $0.00 $0.16 $690,504.84 $690,504.84$690,505.00 $0.00

O1710 2023/CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE LA CALLE MANUEL AGUILERA, CAB MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $515,512.00 $515,511.96 $0.04 $515,511.96 $0.00 $0.04 $515,511.96 $515,511.96$515,512.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $515,512.00 $515,511.96 $0.04 $515,511.96 $0.00 $0.04 $515,511.96 $515,511.96$515,512.00 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $515,512.00 $515,511.96 $0.04 $515,511.96 $0.00 $0.04 $515,511.96 $515,511.96$515,512.00 $0.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $515,512.00 $515,511.96 $0.04 $515,511.96 $0.00 $0.04 $515,511.96 $515,511.96$515,512.00 $0.00

$0.00  2023/CHARCAS/REHABILITACION INTEGRAL DE LA CALLE MANUEL AGUILERA, CAB MPAL$515,512.00 $515,511.96 $0.04 $515,511.96 $0.00 $0.04 $515,511.96 $515,511.96$515,512.00 $0.00

O1801 2023- ALVARO OBREGON/ REHABILITACION DE CAMINO DE TERRACERIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $199,752.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $199,752.00 $0.00 $0.00$199,752.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $199,752.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $199,752.00 $0.00 $0.00$199,752.00 $0.00

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $199,752.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $199,752.00 $0.00 $0.00$199,752.00 $0.00

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $199,752.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $199,752.00 $0.00 $0.00$199,752.00 $0.00
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$0.00  2023- ALVARO OBREGON/ REHABILITACION DE CAMINO DE TERRACERIA$199,752.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $199,752.00 $0.00 $0.00$199,752.00 $0.00

O1802 2023- BENITO JUAREZ/ REHABILITACION DE CAMINO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $99,876.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,876.00 $0.00 $0.00$99,876.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $99,876.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,876.00 $0.00 $0.00$99,876.00 $0.00

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $99,876.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,876.00 $0.00 $0.00$99,876.00 $0.00

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $99,876.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,876.00 $0.00 $0.00$99,876.00 $0.00

$0.00  2023- BENITO JUAREZ/ REHABILITACION DE CAMINO $99,876.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,876.00 $0.00 $0.00$99,876.00 $0.00

O1903 2023/CHARCAS/EQUIPAMIENTO DE POZO 1 CAÑADA VERDE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $149,736.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $149,736.64 $0.00 $0.00$149,736.64 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $149,736.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $149,736.64 $0.00 $0.00$149,736.64 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $149,736.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $149,736.64 $0.00 $0.00$149,736.64 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $149,736.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $149,736.64 $0.00 $0.00$149,736.64 $0.00

$0.00  2023/CHARCAS/EQUIPAMIENTO DE POZO 1 CAÑADA VERDE $149,736.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $149,736.64 $0.00 $0.00$149,736.64 $0.00

O1904 2023/CHARCAS/REHABILITACION DE EQUIPO DE BOMBEO DE POZO EN LA LOCALIDAD ESTACION
LAGUNA SECA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $114,895.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,895.42 $0.00 $0.00$114,895.42 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $114,895.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,895.42 $0.00 $0.00$114,895.42 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $114,895.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,895.42 $0.00 $0.00$114,895.42 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $114,895.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,895.42 $0.00 $0.00$114,895.42 $0.00

$0.00  2023/CHARCAS/REHABILITACION DE EQUIPO DE BOMBEO DE POZO EN LA LOCALIDAD ESTACION LAGUNA SECA$114,895.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,895.42 $0.00 $0.00$114,895.42 $0.00

O1907 2023/CHARCAS/   /REHABILITACION DE POZO 2 CALLEJONES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $378,840.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,840.36 $0.00 $0.00$378,840.36 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $378,840.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,840.36 $0.00 $0.00$378,840.36 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $378,840.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,840.36 $0.00 $0.00$378,840.36 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $378,840.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,840.36 $0.00 $0.00$378,840.36 $0.00

$0.00  2023/CHARCAS/   /REHABILITACION DE POZO 2 CALLEJONES $378,840.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,840.36 $0.00 $0.00$378,840.36 $0.00

O1908 2023- CHARCAS/CONTRUCCION LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE. DEL POZO POTOSI AL
POZO 2 CALLEJONES

Page 4



MUNICIPIO DE CHARCAS
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Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Al 31/oct./2023

U. Administrativa: 102
12/jun./2024

03:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: SUPERVISOR

                Unidad Administrativa
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Al 31/oct./2023 Comprometido Devengado

Comprometid
o No
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Sin Devengar Pagado
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$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $199,996.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $199,996.82 $0.00 $0.00$199,996.82 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $199,996.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $199,996.82 $0.00 $0.00$199,996.82 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $199,996.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $199,996.82 $0.00 $0.00$199,996.82 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $199,996.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $199,996.82 $0.00 $0.00$199,996.82 $0.00

$0.00  2023- CHARCAS/CONTRUCCION LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE. DEL POZO POTOSI AL POZO 2 CALLEJONES$199,996.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $199,996.82 $0.00 $0.00$199,996.82 $0.00

O1909 2023- NORIA GTZ/ REHABILITACION DE POZO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $299,962.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $299,962.37 $0.00 $0.00$299,962.37 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $299,962.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $299,962.37 $0.00 $0.00$299,962.37 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $299,962.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $299,962.37 $0.00 $0.00$299,962.37 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $299,962.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $299,962.37 $0.00 $0.00$299,962.37 $0.00

$0.00  2023- NORIA GTZ/ REHABILITACION DE POZO $299,962.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $299,962.37 $0.00 $0.00$299,962.37 $0.00

O2501 2023/178 MIGUEL HIDALGO/ CONSTRUCCION DE SANITARIOS PARA TELEBACHILLERATO EN LA
COMUNIDAD DE MIGUEL HIDALGO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,975,456.73 $0.00 $2,965,130.87 $0.00 $0.00 $3,975,456.73 $0.00 $0.00$3,975,456.73 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,975,456.73 $0.00 $2,965,130.87 $0.00 $0.00 $3,975,456.73 $0.00 $0.00$3,975,456.73 $0.00

$0.006120   Edificación no habitacional $3,975,456.73 $0.00 $2,965,130.87 $0.00 $0.00 $3,975,456.73 $0.00 $0.00$3,975,456.73 $0.00

$0.006121   Edificación no habitacional $3,975,456.73 $0.00 $2,965,130.87 $0.00 $0.00 $3,975,456.73 $0.00 $0.00$3,975,456.73 $0.00

$0.00  2023/178 MIGUEL HIDALGO/ CONSTRUCCION DE SANITARIOS PARA TELEBACHILLERATO EN LA COMUNIDAD DE MIGUEL HIDALGO$3,975,456.73 $0.00 $2,965,130.87 $0.00 $0.00 $3,975,456.73 $0.00 $0.00$3,975,456.73 $0.00

O2503 2023-176 MIGUEL HIDALGO/ CONSTRUCCION DE AULAS PARA TELEBACHILLERATO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,250,730.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250,730.91 $0.00 $0.00$2,250,730.91 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,250,730.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250,730.91 $0.00 $0.00$2,250,730.91 $0.00

$0.006120   Edificación no habitacional $2,250,730.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250,730.91 $0.00 $0.00$2,250,730.91 $0.00

$0.006121   Edificación no habitacional $2,250,730.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250,730.91 $0.00 $0.00$2,250,730.91 $0.00

$0.00  2023-176 MIGUEL HIDALGO/ CONSTRUCCION DE AULAS PARA TELEBACHILLERATO$2,250,730.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250,730.91 $0.00 $0.00$2,250,730.91 $0.00

$32,969,690.46  Total Final $32,969,690.46 $1,206,016.80 $13,507,594.52 $1,206,016.80 $0.00 $31,763,673.66 $1,206,016.80 $1,206,016.80$0.00 $0.00
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